[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________2021 г.       № ________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: с. Татарская Караболка, ул. Калинина, д.2а Кунашакского муниципального  района

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Куяшского сельского поселения Кунашакского муниципального района, утвержденного Решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 29.01.2020 г. №3,  на основании заявления УФПС по Челябинской области от 22.01.2021 г., на основании постановления Администрации Кунашакского муниципального района от 23 июня 2020 года № 858 «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков, протоколом публичных слушаний, заключением о результатах публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 241 квадратных метров, расположенного по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, с. Татарская Караболка, ул. Калинина, д. 2а, в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-2), испрашиваемый вид использования код 6.8 «Связь».
2. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре-Руководителя Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения  администрации  района  Мухарамова Р.Я.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                                    С.Н.Аминов
image1.png